במארז תהיה מעטפה למנהל שבה מבחן לדוגמה ומחווון; מעטפה למורה שבה מבחן, מחווון ודפי חישוב ציונים לתלמיד; מעטפה נוספת שבה מבחנים לתלמידים.
- מומלץ להעביר לתלמידים את המבחנים במועדים האלה, שכן לאחריהם יפורסמו המבחנים והמחווונים באתר האינטרנט של ראמ"ה.

תחום הדעת מועד מבחן המיצ"ב הפנימי דרגות הכיתה
אנגלית יום שלישי, 11 במרץ 2014 ט' באדר ב' תשע"ד ה', ח'
מדע וטכנולוגיה יום רביעי, 19 במרץ 2014 י"ז באדר ב' תשע"ד ה', ח'
שפת אם* (עברית וערבית) יום חמישי, 8 במאי 2014 ח' באייר תשע"ד ב', ה', ח'
מתמטיקה יום רביעי, 14 במאי 2014 י"ד באייר תשע"ד ה', ח'

* את המבחן לכיתה ב' מומלץ לפצל לשני מועדים

3. **מספר הנוסחים ("טורים") שבית הספר יקבל עבור כל כיתה נבחנת:** בכל אחד מתחומי הדעת ובכל דרגת כיתה (פרט למבחני שפת אם בכיתה ב'), יישלחו לבתי הספר מבחנים בשני נוסחים (טור א' וטור ב'). הנוסחים נבדלים זה מזה בסדר השאלות. המיצבית שתועלה לאתר ראמ"ה תיתן מענה לכך.